Bulte

Puntali flessibili rotondi

Dettagli del prodotto

Descrizione

Questi puntali rotondi proteggono i tubi tondi, il tubo ¢ isolato da qualsiasi

incrostazione di polvere, dall' acqua, inoltre questo puntale € isolante.

Utilizzo

Sono spesso usati nell'industria, nell'aeronautica...

Vantaggi

Questi puntali sono adatti ai tubi tondi, si adattano perfettamente. Inoltre,

isolano da polvere e acqua.

d h Quantitd minima di vendita Articolo

14 8,0 1000 TKR1.48N
1,5 10,0 1000 TKR1.510N
15 8,0 1000 TKR1.58N
1,6 10,0 1000 TKR1.610N
1,6 15,0 1000 TKR1.615N
1,8 10,0 1000 TKR1.810N
1,8 15,0 1000 TKR1.815N
10,0 25,0 1000 TKR1025N
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TKR550N

TKRG615N

TKR620N

TKR625N

TKR630N

TKR640N

TKR650N

TKR660N

TKR7.515N
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9,0 25,0

Bulte

Bulte Plastiques France
Z.A. de Morlon Portes lés Valence 26 800

Quantitd minima di vendita

1000

Articolo

TKR925N

Beo
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https://www.bulte.com/it/allegati/Richiesta-campioni
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